



Fitpartner A/S

Vallensbækvej 63
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 28694873

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2021

Peter Wedel Ranch Krarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fitpartner A/S

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 28694873

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Mogens Grammelstorff Petersson, formand

Peter Frislund Ipsen

Katrine Rohde

Direktion

Peter Frislund Ipsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge trænings- og fitnessudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.403 t.kr. mod et overskud på 130 t.kr. i 2018/19. Resultatet anses for værende utilfredsstillende og er væsentligt påvirket af primært COVID-19 restriktioner hos mange af selskabets kunder.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet styrket sit kapitalberedskab betydeligt, primært ved følgende væsentlige forhold:

- Indgået finansieringsaftale med selskabets pengeinstitut om yderligere ny kredit
- Indgået finansieringsaftale med VækstFonden om tilførsel af ansvarlig lånekapital
- Selskabets har konverteret gæld til kapitalejere til egenkapital på 900 t.kr.
- Selskabets kapitalejere har konverteret resterende lån til selskabet til ansvarlig lånekapital
- Indgået skriftlig afviklingsaftale om gæld til offentlige myndigheder
- Selskabet har reduceret bindingen i særligt varelageret betydeligt ved salg og returnering til leverandører

Den samlede finansieringsaftale er tilstrækkelig til at dække selskabets likviditetsbehov til at kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabets ledelse vurderer på ovenstående grundlag at selskabet er going concern.

Selskabets ledelse ser positivt på de muligheder der opstår, når selskabets kunder genåbner. Adgang til nye kundegrupper har skabt en solid ordre pipeline. Derudover er fornyet og forstærket samarbejdsaftaler indgået, der understøtter selskabets fokus på vækst og høj kvalitet i servicering af selskabets kunder.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Efter regnskabsårets udløb har selskabets kapitalejere konverteret gæld til egenkapital på 900 t.kr. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen fuldt ud reetableres ved selskabets positive fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 har fortsat indvirkning på selskabets aktivitet efter regnskabsårets udløb som følge af restriktioner hos mange af selskabets kunder. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt finansielt rustet med ovennævnte finansieringsaftale til en eventuel svær periode og det vurderes derfor ikke at have indvirkning på årsrapporten for 2019/20.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.933.366	4.386.077
Personaleomkostninger	2	(3.352.395)	(3.286.423)
Af- og nedskrivninger	3	(263.750)	(275.000)
Driftsresultat		(1.682.779)	824.654
Andre finansielle indtægter		2.406	2.839
Andre finansielle omkostninger		(660.537)	(627.669)
Resultat før skat		(2.340.910)	199.824
Skat af årets resultat	4	(61.644)	(69.942)
Årets resultat		(2.402.554)	129.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.402.554)	129.882
Resultatdisponering		(2.402.554)	129.882

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	160.000
Goodwill		383.333	483.333
Immaterielle aktiver	5	383.333	643.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.750
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	0	3.750
Deposita		307.726	298.746
Finansielle aktiver		307.726	298.746
Anlægsaktiver		691.059	945.829
Fremstillede varer og handelsvarer		15.834.437	14.395.541
Varebeholdninger		15.834.437	14.395.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.333.887	8.544.398
Udskudt skat		0	61.644
Andre tilgodehavender		1.469.170	1.629.754
Tilgodehavende skat		0	39.000
Periodeafgrænsningsposter		84.290	19.406
Tilgodehavender		3.887.347	10.294.202
Likvide beholdninger		6.304	6.122
Omsætningsaktiver		19.728.088	24.695.865
Aktiver		20.419.147	25.641.694

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.221.347)	1.181.207
Egenkapital		778.653	2.181.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		859.891	2.348.921
Anden gæld		272.087	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.131.978	2.348.921
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	489.030	489.031
Bankgæld		3.344.525	2.960.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.523.209	13.779.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		669.669	505.410
Anden gæld		4.482.083	3.377.094
Kortfristede gældsforpligtelser		18.508.516	21.111.566
Gældsforpligtelser		19.640.494	23.460.487
Passiver		20.419.147	25.641.694
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.181.207	2.181.207
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(2.402.554)	(2.402.554)
Egenkapital ultimo	2.000.000	(1.221.347)	778.653

Noter

1 Going concern

Efter regnskabsårets udløb har selskabet styrket sit kapitalberedskab betydeligt, primært ved følgende væsentlige forhold:

- Indgået finansieringsaftale med selskabets pengeinstitut om yderligere ny kredit
- Indgået finansieringsaftale med VækstFonden om tilførsel af ansvarlig lånekapital
- Selskabets har konverteret gæld til kapitalejere til egenkapital på 900 t.kr.
- Selskabets kapitalejere har konverteret resterende lån til selskabet til ansvarlig lånekapital
- Indgået skriftlig afviklingsaftale om gæld til offentlige myndigheder
- Selskabet har reduceret bindingen i særligt varelageret betydeligt ved salg og returnering til leverandører

Den samlede finansieringsaftale er tilstrækkelig til at dække selskabets likviditetsbehov til at kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabets ledelse vurderer på ovenstående grundlag at selskabet er going concern.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.006.201	2.965.938
Pensioner	277.046	236.379
Andre omkostninger til social sikring	50.066	45.217
Andre personaleomkostninger	19.082	38.889
	3.352.395	3.286.423
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	260.000	260.000
Afskrivninger på materielle aktiver	3.750	15.000
	263.750	275.000

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	61.644	69.942
	61.644	69.942

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000	1.000.000
Kostpris ultimo	800.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(640.000)	(516.667)
Årets afskrivninger	(160.000)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(800.000)	(616.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	383.333

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af aktiverede omkostninger til projekter der vedrører kundeplatforme.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	129.223	53.472
Kostpris ultimo	129.223	53.472
Af- og nedskrivninger primo	(125.473)	(53.472)
Årets afskrivninger	(3.750)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(129.223)	(53.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	489.030	489.031	859.891
Anden gæld	0	0	272.087
	489.030	489.031	1.131.978

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	553.619	762.000

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 5.500 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager 20.021 t.kr. pr. 30.09.2020
